

# Dane szczegółowe projektu

## **Tytuł projektu:**

„Edukacja i promocja w zakresie OZE na pograniczu polsko-czeskim”

## **Fundusz:**

INTERREG V-A Rcz-RP 2014-2020

## **Wartość projektu:**

28 081,54 EUR

## **Wartość dofinansowania:**

23 869,30 EUR

## **Beneficjent:**

Partner wiodący – Miasto Racibórz, partner CZ Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

## **Okres realizacji:**

6.09.2016 r. - 31.08.2017 r.

## **Krótki opis projektu:**

Projekt „Edukacja i promocja OZE na pograniczu polsko – czeskim” realizowany jest w ramach Partnerstwa Miasta Racibórz ze środowiskiem naukowym polsko – czeskiego pogranicza – Wyższą Szkołą Górniczą – Uniwersytetem Technicznym w Ostrawie oraz Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Raciborzu.

Celem głównym projektu jest *nawiązanie aktywnej współpracy Miasta Racibórz i społeczności akademickiej polsko-czeskiego pogranicza na rzecz ochrony środowiska i poprawy jakości powietrza poprzez wymianę wiedzy i doświadczeń w zakresie OZE oraz rozpowszechnianie energetyki odnawialnej na pograniczu PL-Cz.*

## **Cel projektu:**

W ramach projektu zaplanowano kilka działań kluczowych, które mają przyczynić się do realizacji założonego celu, a wśród nich organizacja Międzynarodowej Konferencji Naukowej „*Innowacje technologiczne i zrównoważony rozwój w architekturze i budownictwie*”, wydanie publikacji popularno-naukowej w zakresie OZE stanowiącej podstawowy efekt nawiązanej w ramach projektu współpracy oraz organizację warsztatów dla studentów z Polski i Czech w celu zainicjowania bezpośrednich relacji między studentami i pracownikami dydaktycznymi PL-Cz pogranicza oraz zacieśnienia współpracy obu uczelni na rzecz realizacji kolejnych przedsięwzięć w przyszłości.

Realizacja projektu rozpoczęła się we wrześniu 2016 r. i zakończy w sierpniu 2017 r. Finalnym etapem projektu będą spotkania podsumowujące, w ramach których Partnerzy wypracować mają pomysły na realizację kolejnych przedsięwzięć na rzecz poprawy powietrza na pograniczu polsko - czeskim.